

SK Capital ApS

Cottagevej 15
2900 Hellerup
CVR-nr. 36 49 15 58

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018

Søren Kofoed Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: SK Capital ApS
Cottagevej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 49 15 58

Stiftet: 15. januar 2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Søren Kofoed Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt drive investerings- og konsulentvirksomhed aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 59.166.

Egenkapitalen udgør kr. 82.049.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-9.125	-10.605
Finansielle indtægter		92.733	34.712
Finansielle omkostninger		<u>-27.019</u>	<u>-25.557</u>
RESULTAT FØR SKAT		56.589	-1.450
Skat af årets resultat		<u>2.577</u>	<u>319</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>59.166</u></u>	<u><u>-1.131</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>59.166</u>	<u>-1.131</u>
Disponeret i alt		<u><u>59.166</u></u>	<u><u>-1.131</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		519.947	519.947
Værdipapirer		<u>527.570</u>	<u>654.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.047.517</u>	<u>1.174.147</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.047.517</u>	<u>1.174.147</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		645.504	499.371
Udskudt skatteaktiv		<u>10.225</u>	<u>7.648</u>
Tilgodehavender i alt		<u>655.729</u>	<u>507.019</u>
Likvide beholdninger		<u>106.468</u>	<u>41.863</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>762.197</u>	<u>548.882</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.809.714</u></u>	<u><u>1.723.029</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		32.049	-27.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		82.049	22.883
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		781	253
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.726.884	1.699.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.727.665	1.700.146
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.727.665	1.700.146
PASSIVER I ALT		1.809.714	1.723.029
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>